Considerata la misura di € 6,00 pro die, prevista dall’art. 6, 

comma 1, del Regolamento indennizzi, da raddoppiarsi attesa la sussistenza di due servizi 

(voce e internet), dato l’arco temporale di 145 giorni, l’indennizzo da corrispondersi è 

pari all’importo complessivo di € 1.740,00 (millesettecentoquaranta/00). 

DELIBERA 

Articolo 1 

1. In parziale accoglimento dell’istanza, Vodafone Italia S.p.A. è tenuta a 

corrispondere, in favore dell’istante, mediante assegno o bonifico bancario, l’importo 

complessivo di euro 1.740,00 (millesettecentoquaranta/00), a titolo di indennizzo per 

malfunzionamento dei servizi voce e dati, ai sensi dell’art. 6, comma 1, dell’All. A 

Delibera 347/18/CONS, maggiorato degli interessi legali decorrenti dalla data di 

presentazione dell’istanza di definizione fino al saldo effettivo.